nialWdrdougfinig

PROVINGIAL BLECTRICITY AUTHORITY

f M AMEATINNSAMUATIAINGN fia NIN.NWA.D.A
: i@l it §CHR.BES ?
Bos  woeuiAivimnans nudravnrieatnsszuinih (eweeiuse seduliii 1 Swuwm) ‘

foaw:  Uiuugesruusaming ‘ﬁ’ﬁﬂﬂ-l%«?gjeﬁﬁw n3.14-15 MNYLa%IU WBS : P-TDD02.3-A- LIIDO 0020

Wou  wan.Ane.e.d i vieend.nve.e 8

o oo o s
PNUUANT eloe.178/2555 &, 17 W.A. 2555 E)‘Lp.lCﬂLL‘L!"A‘VINUQ‘UM‘LUﬂﬁﬂ'lLuun’]iﬁ]ﬂVﬂiﬂﬂ’iﬂﬁ'l\‘lﬂ'mﬂﬁ)ﬁ‘i"lﬂ muwanmmmmimmm
‘ TANAINIUADAFNVITITAT AUNR ATL. LJJE]’J‘LWI 13 fi.a. 2555 Waz auum W, 872, 15 w.A. 2556 FIE]VI']EI‘U‘IJ‘VIﬂVl NA3.(I)- 123/2556

a1, 14 w.A. 2556 auumwamnmﬂn ﬂ'liﬂ']u’lmi"lﬂ']ﬂﬁ”l\i’s%'lﬂiU\ﬂuﬂ'NLMEJ’WﬂE)ﬁi']ﬁ“’U‘UvLWﬁ’I NITANRIMZATLT ﬂqwuﬂﬁ(ﬂﬂUﬂ’liﬂﬂ
AMINTIAINA 1’3(’1\‘]‘“

511NAN = ( A1 wFul x A1 Factor F) = ( AunuAmse91d x A1 Factor F )

auvtlsdensudydnans ﬂ"suﬁaﬂ \avil nA 0405.3/ 2 364 @, 15 n.8. 2559 uﬁ'faLﬂﬁsuwmé”mmamﬁmﬁur’f nnifufesas 7 del
Wufeway 6 el FuftumsuFuussmans Factor F snesdenmnsunumsillegity T,ﬂa’iwmuswn'ﬁuausma’mnwmmwmLuay
flouf iR Lwa‘memvaunuamwmmwum 300 U ey Musuna uazanne msteadaifutiagtu

anznssumaiuesenans ldfiarsenuds ielimstmunsianans lumsdamndeadressuulni (asddhamnemzns)
RuliiAY 1 Fwum Buludhennuiouies senedosiunfinaziguued Wumsihauevesytinmnadumsiamndesteszuulni
Foa : UFuugessuudwmiie Sath-uenvieiadng nu.14-15 . Ywe@aY WBS :  P-TDD02.3-A-LID0.0020

oyifusEmnsa : w1 nva.e.A.(n)912/2566 . avluh w@uilusuds : PB34-011/650125

o = e o od
TuedeuliweylRoueeil . - avhul -
< ° - o &
ANUNAMENTIUNIMAATIAINA19 Laue TiseasiBundiedl
§ :
Noule :
1. Ruaranihie - % montleEur 6%  sel
2. Ruseiunasuin - % MEyaARu(VAT) 7%
#1 Factor = 1.2223
FUNUALTIY 170,727.27 um : ;
FIANRUADATI 208,679.94 U ( seusuanuvnsedaduiiumifduianed
| asde Usgsunssung
( UEUsEaIu wuRs )
o 1 g
AU WUNNNE.D.8 ’
o¢ &0 bdo
i awu) 164 / 768 3 W U3
7 w1 nvae.dnu) 1611 12968 e 5%
aydifuazauliumsgaly ( wewasie g )
AusLe WYL.7 HUAANA.2.5 "
: oo d.f, b
=
Ao -
4 .
( WIBATE WA ) a3t ) NIFUNS
Fuvie Han.ava..a : ( WEGNY WINKA )
" RN Wya.6 wnU.nvid.0.8 i
oo d.A kb ac .0, bibhy

wwurpdusyimanand 59 nuwido 2 364 A3, 15 n.y., 2559



‘ 4 [ 4 1
LL‘U’UWE]53Jﬂ'1§'ﬂ’1u’3ﬂﬁ']ﬂ’]ﬂa']\1\ﬂuﬁ]’mL‘WSJ"I?&‘:UUlWW'](LQW"I%FI"ILLi\?)

Usuugsssuudwidie datn-uenvefidng nu.14-15

1 2/

ﬁjgg)}_ggﬁ_’_ﬁ_ﬁ_}g._;_p_y\l_a_q:@_.gﬁ‘_._(@_.)9_1__2_/2566 _ P-TDD02.3-A-LIID0.0020
Ruaiamihdng...-....% Rueramiane..-..% |14 Factor=  1.2223
AN | AW | S9A1nand
anu 3183 dwau el Ussanaums | Ussunans. usgmm{a ﬂlmﬂéw
100% 80% | x1.2003 | OV
WAUNTBNBUUSIAS ’
1 %@nauawagﬁlﬁauunumﬁn 50/8 f.uu. 4on.86 2,940 | wms 4,454.10 3,563.28 4,355.40 1.48
2 [foneumdnussAuliiney vum 30x6 1. 879 760 1. 36 | du 990.00 792.00 968.06 26.89
3 [Fensugnielaniinavily 22 1ol S| gn 5,062.50 4,050.00 4,950.32 66.00
4 [Teavugndrsumunuy AUy 52-uen 354 36 | gn 810.00 648.00 792.05 22.00
5 [fenowanounin 12 was | 18 | diu 13,680.00]  10,944.00 | 13,376.85|  743.16
6 ‘ganauﬂau(ﬂas.)l,wua{]ulmqa 100X100X2,500 3. 23 | viou 2,645.00 2,116.00 2,586.39 11245
7 |Fensunou(res wuatiu 120X120%2,000 4 |vieu 460.00 368.00 449.81|  112.45
LAUNABA51LSIEINI8UaN
1 [weaneiebaennia egilidlen 22 107 1x185 n.yl. 3,140 [wns 20,352.80|  16,282.24 19,901.78 6.34
2 |AndaPREFORMED D/E,SAC 22KV 1855q,mm. 29.78 mm 36 | ou 4,860.00]  3,888.00 4,75230[ 13201
3 |Andandnrewalaninemidlde ssuu 22 1 27 B)) 6,210.00 4,968.00 6,072.39 224.90
4 [HawivansunmeundaeSuman vunm 550X550X150 i, 12| el 19,260.00|  15,408.00 18,833.20| 1,569.43
5 ﬁﬂﬁy’ﬂmﬁﬂgﬂswﬁw YU 100x50%5 Uyl 817 2.25 . 39 B) 8,970.00 7,176.00 8,771.22) - 224.90
6 |Pndsenawniinden 25 naw, 1094.00 win3 2,270.05 1,816.04 2,219.75 2.03
7 |Fefsanmniingen o5 216 |wms 926.64 741.31 906.11 4.19
8 |Fadefuauoun wuuveEesses 18y 20 811 2500 L. 12 [ fAu 780.00 624.00 762.72 63.56
9 |Aekaunnusziuldiaou vuam 30x6 st v13 760 . 24 | du 1,320.00 1,056.00 1,290.75 53.78
10 |Fndegnéloninasilng 22 o3 17 gn 15,795.00|  12,636.00 15,444.98 132.01
11 [Aedsgnésueauuuy nwuy 52-1) 108 | gn 4,860.00 3,888.00 4,752.30 44.00
12 |yangquinian aes.8712 12.20 1. 33 | du 56,430.00  45,144.00 | 55,179.51| 167211
13 |Ansereunpuningauss 120X120X2000 . 12 | vieu 2,760.00 2,208.00 2,698.8%4 224.90
14 |wmeeunin 1/3/5 15 |aua|  31,12500] 2490000 | 3043527 2,029.02
15 |fnduldmunwinae 0.98 | nu. 9,388.00[  7,510.40 9,179.96|  9,367.31
sauduRunedy 213,409.09 | 170,727.27 | 208,679.94

MBS : ARdRuLUUEYA PB34-011/650125 11U 2 Wy

(WeUsEIU AunT) (wewsdin gas50s) (Wegha wnwe)
neLun.na.e.a WY WUR.ANADA W6 HNU.NNE.2.5
U9es1UNIIUNT ASSUAIS NNy



VLIRSS |

Uszanainisanladananisnagsreszuu st (wHunusege 22 Kv.) uWum 1/ 2

wuiueuls  PB34-011/650125 wa Ayl

Havu ﬂ:J.uJf:q*uumwﬁﬁ’mﬂwsﬁu"inn-auunvioﬂ’nho 50ACSRiiu185SAC svavi7 nu.14-nu.15
Hhavudan HT.
1. nsasnu Ann. 7. szgzvsinaduantd  Lid
2. ndnedu v, 8. nsuusdy wuulng
3. Asynaa. Aselv 2 9. szaz SPAN Waanii 50 wes
4, Anusedug Asein 2 10.5za9uen a6 waanit 1 au. (0.98 29as-nu.)
5. nsdineula vy ' 1l.5z0uuan17y svAudnan
6. szazn ARl 0.98 nu. 12.danwuiingneau Line Post (Power arc Test)
: DATA DETAIL REPORT
Fudatuan 28/04/2566 TARAINT 1/2566 17 fi.a. 2566 Version 6
] s1uazidun sua fasashe fanau  thnduanld
1 POLE,CONCRETE, 12 M.LONG 10 - 18.00 -
2 POLE,CONCRETE, 12.20 M. LONG 11 33.00 - -
3 POLE FOUNDATION, 12 M. - 14 M. , 12.20 M. - 75 15.00 - -
14.30 M.
4 X-ARM-C, 3-P, DDE 129 - 2.00 -
5 X-ARM-C, 3-P, DDE OVERHEAD GROUND WIRE 130 6.00 - -
(12 M.)
6 X-ARM-C, 3-P, DP 5-30 ’ 138 - 7.00 -
7 X-ARM-C, 3-P, SP 0-5 140 - 9.00 -
8 OVERHEAD GROUND WIRE SP. 0-5 274 27.00 - -
9 CONDUCTOR,ACSR 50/8 sq.mm.TIS.86 313 - 2940.00 -
10  CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x185 sq.mm. 336 3040.00 - -
11 AERIAL CABLE ON STEEL BRACKET,CORNER 22 360 27.00 - -
KV. 5-60
12 GY-28B,DE SIZE 95 SQ.MM, 597 12.00 - -
13 WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 757 980.00 - -
14  STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 33.00 - -
MM.LONG :
15  STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010003 -27.00 - -
BAYONET 65x65x6 MM. 2,250 MM. LONG '
16 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 1010200001 12.00 - -

17 GROUND WIRE SUPPORT AND CLAMP,FOR 1010230201 -27.00 - -
CONCRETE POLE ’



ﬂssmmn'ism"h‘fshunvsriaa%"mssuu-»i'mﬁ'm (ununusege 22 Kv.) uwWud 2/ 2

wEALKNUN9  PB34-011/650125 we  anu.l

Havu aJ:J.Lﬂﬁ'uumwﬁﬁmﬂ’mssuﬁnn-s‘i‘uunmmﬁw 50ACSRilu185SAC seazii7 AN 14-an.15
Hasruciag HT.
1. nsasnu ANA. 7. szazmsihndusntad g
2. ninedu ANA. 8. nsausy wuulag
3. ANUSIHNAENY nsein 2 9. szaz SPAN Uaanin 50 was
4. pusviug Asdin 2 10.ssasveugneaan uaend1 1 au. (0.98 29as-nut.)
5. psdaciulaf wuILUU 1l.sz6unaniny syAULdnas
6. szasvvdneiulsg 0.98 nu. 1. danudtliagngrn Line Post (Power arc Test)
: DATA DETAIL REPORT
Fudidune 28/04/2566 S RGINT 1/2566 17 fi.0. 2566 Version 6
] stazidan sud fad579  Fanau  vhaduuntd
18  TAPE,ELECT RICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOOR 1020180001 6.00 - -
TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM. TIS.386
19  ELECTRICAL SPLICING TAPE,FOR H.T.AERIAL 1020180003 6.00 - -
CABLE,SIZE 3/4"X30' .
20  PREFORMED DEADEND,FOR AL PARTIALLY 1020250220 -36.00 - -
INSULATED CONDUCTOR 33 KV.120 SQ.MM. &
AERIAL CABLE 22 KV.50 5Q.MM,
21 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm 1020260202 36.00 - -
22 CONNECTOR,SPLICE COMPRESSION 1020410007 18.00 - -
TYPE, TENSIONLESS AL 185 SQ.MM,
23 INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57- 1030010002 18.00 - -

2L POWER ARC TEST

H&1539

ulE {Aa WINWA

HUsvnaln1s  une Al waana

#RnTIadan ue &5dna anau



Uszanainsaldahansnadsreszuus g (weunusege 22 Kv.) usiuvd 1/ 7
m’nﬁ'uwuﬁ’a PB34-011/650125 n  anu.l
#Havu ﬂﬂ.Lﬂﬁ'numwﬁﬁ'mﬂwssuﬁnn-ﬁuﬂnviaﬁ'aﬁw 50ACSRuilu185SAC svaei7 nu.14-nu.15
davwdan  HT,
'E’uﬁ'mmm:zs/04/2566 (Version 6) Remove(mu"‘a‘:anau)
7l snaavidan B E T U/ Uik AiEg ANLSY
**¥ Remove(vrusaaau) *+x*
*x Conductor8Accessory **
1. CONDUCTOR,ACSR 50/8 sq.mm.TIS.86 1020020002 2940.00 M. 58,800.00
** Guying **
2. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 27.00 SET 259.47
CLIP)
** Hardware **
3. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 32.00 SET 812.80
4. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET 119.60
5. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 18.00 SET 588.60
6. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 9.00 SET 441.00
7. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 7.00 SET 431.90
8. BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x450 mm. 1010120001 14.00 SET 1,043.00
9. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130001 6.00 SET 537.60
M.16x450 mm.
10. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 6.00 PCS 295.80
11, WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 162.00 PCS. 1,056.24»
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
12, WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 1010180201 75.00 PCS. 720.00
mm.HOLE DIA. 22 mm.
13. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 16.00 PCS. 71.20
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259 ’ o
14. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 36.00 PCS. 3,078.00 {7990.00 p
mm,
** Insulator **
15. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 1030010002 75.00 PCS 59,175.00 ;;}'15’,'06‘2.505573 /
kV.CLASS 57-2l. POWER ARC TEST -
16. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 1030020000 36.00 PCS. 11,880.00 £810.007/

52-1)TIS.354



:.Isssnmméﬁhhﬁimmsriaas"wszuu'»i'lmhn (ununusege 22 Kv.) usiuv 2/ 7
** Pole&Stub **

17. POLE,CONCRETE, 12 M.LONG 1000010004 18.00 EACH 91,512.00 il“3,"680.00‘?\' A
18. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110001 23.00 PCS. 12,052.00 1‘;'32;645.0_0';
CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
MM,
19. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110003 4.00 PCS. 2,500.00 460.00 *
CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
120X120X2,000
T3 (A TR, Ause) maamu‘s‘anau(mm) 245,374 28,102
AIUANIY  30.00 % BaIE LS ( 28,102 ) 8,430
AN2URY 25.00 % aasAndandn ( 9,836 ) 2,459
Audamdn  35.00 % Aavause ( 28,102 ) 9,836
AEIUNT  5.00 % wavanldiedouus ( 48,827 ) 2,441
saunfuduody (ﬂ"\uw+mmnﬂm1u+mwuda+n"u.ﬁmm§m+mmtﬁums) wag9MBanau (1) 51,268

mneug 1.1 svenasgruan avin. Uszdiaiud 17 ﬁ:,n. 2566
Z.ﬁnuautﬁuﬁ’ona"mﬂusm'm”uwuwi'lﬁu n‘s:‘f’mao\numn’aafwoua’ua“‘sam%’wﬁéutﬂuﬁaovj‘tﬂ'"h:l nséa
Mlshiganasasuanlaladsne Tunisdsenainis uay NEUUEAILRVIBaaA1SAR A ST UsTY

AERkRE) DUl §AR winwa
HUstanalns 1 uie Al wanwa
CHeTR AL @ v &3dng nnahu



ﬂszmmmsmhﬁhumsriaas‘”wszumimmu (wHunusvge 22 KV.)
PB34-011/650125 n anu.d

1hJ.u.lﬁ'uumwﬁﬁ’mﬂwsssuinn-ﬁ’umnviomﬁw 50ACSRiilu185SAC seazit7 Au.14-nu.15
Havugas  HT,

uWud 3/ 7
LWRAARNUYS

Hagu

New Material(orugasfa-wantuai)

Jureun:28/04/2566 (Version 6)
<l

7

StIavIA LR

saWan

U/ U

GROUND WIRE CLAMP,J.1152

AdEG A9
*HX New Material(vusads-vag tus)
¥ Conductor&Accessory ** _

1. CABLE,AERIAL,AL 22 kV. 1x185 sq.mm. 1020050004 3140.00 M. 417,620.00  120,352.80 ,

2. TAPE,ELECT RICAL,PVC.PLASTIC,OUTDOO 1020180001 24.00 ROLL 149.04
R TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM.

TIS.386

3. ELECTRICAL SPLICING TAPE,FOR 1020180003 60.00 ROLL 2,388.00
H.T.AERIAL CABLE,SIZE 3/4"X30" _

4. TAPE,ARMOR, AL 1x10 mm. 1020200000 4.68 KG. 1,230.84

5. COVERED TIE WIRE. AL. 4.0 MM, 1020200003 397.80 M 4,216.68

6. PREFORMED D/E,SAC 22kv 50sq.mm. - 1020260202 36.00 EACH 2,160.00 4,860.00 .
21.80mm e,

7. PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 1020260205 36.00 EACH 5,436.00 4,860.00;
29.78mm

8. CONNECTOR,SPLICE COMPRESSION 1020410007 18.00 PCS. 495.00
TYPE, TENSIONLESS AL 185 SQ.MM, :

9. BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER 1020440112 27.00 PCS. 45,846.00  6,210.00; ,
SUPPORT, 22 KV. AND 33 KV. R
DWG.NO.SA4-015/44007

10. maumbhisdansdudanotwdin 9090010035 0.18 KG. 28.08

11. ANCHOR, PLATE,REINFORCED CONCRETE 1000040001 12.00 EACH 2,472.00 119,260.00"
550X550X150 MM, ‘

12. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 39.00 PCS 50,349.00 L8,97000 s
MM.LONG

13, WIRE,STEEL STRANDED 25 1010100002 1094.00 M. 20,348.40 2,270.05 /
$4.mm.TIS.404

14. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 240.00 M, 8,904.00
$0.mm.TIS.404 .

15. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 216.00 M, 14,839.20 1926.64:/
54.mm.TIS.404 e

16. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210003 12.00 SET 6,516.00 £780.00¢ /
EYE,M.20, 2,500 mm.LONG

17. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210201 12.00 SET 854.40
M.16x250 mm.

18. ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 12.00 PCS. 506.40

- 19. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 12.00 PCS. 121.20

sg.mm,

20. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 165.00 SET 1,585.65
CLIP)

21. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 - 24.00 SET 1,322.40
ROPE CLIP)

22, 1010230205 27.00 SET 602.10



Uszanainisaldananisnasashesruusudae (wunusege 22 Kv.) e 4/ 7
** Hardware **

23. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 12.00 SET 358.80

24. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 6.00 SET 196.20

25. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203. 78.00 SET 3,182.40

26. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 54.00 SET 3,331.80

27. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130001 18.00 SET 1,612.80
M.16x450 mm.

28. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 6.00 SET 364.20

29. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 24.00 PCS 1,183.20

30. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 228.00 PCS. 1,486.56
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. :

TIS.258

31. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 24.00 PCS. 2,052.00 11,320.00

mm.
32, CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 1010230012 54.00 SET 7,560.00
SQ.MM,

33. CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 1030110000 36.00 SET 4,608.00 - 4,860100"
$4.mM.ACSR 35-50 SQ.MM. RRERET
** Insulator **

34. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 1030010002 117.00 PCS 92,313.00 15,795.00:
kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST -

35. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 1030020000 108.00 PCS. 35,640.00 /4,860.00"
52-1)TIS.354 )

36. INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54- 1030030103 48.00 PCS. 6,816.00
4)TIS.280

37. CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED 1030140011 36.00 EACH 1,850.40
DEAD-END
** Pole&Stub ** .

38. POLE,CONCRETE, 12.20 M. LONG 1000010012 33.00 EACH 255,024.00  56,430.00"

39. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110003 12.00 PCS. 7,500.00 5_:":52;76‘5;0@ 7z
CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
120X120X2,000 . )

40. CONCRETE 1/3/5 9090010025 15.00 CU.M. 31,500.00 31,125.00 ~
** TREE TRIMMING **

41. Aussimsiulal 0.98 ny. 0.00 9,388.00
733U (AN Taa, ATL59) euaamuﬁmff\ﬂmm'(af-‘;”aq‘lwﬁ(mm) 1,044,570 195,027
U (ATEG, AU59) wav9unadsty (CONSTRUCTION) (1) 1,044,570 195,027

A1AILANIIL  30.00 % wavAusy ( 195,027 ) 58,508
AU 5.00 % wavmian ( 1,044,570 ) 52,228
adiandn 5.00 % wava1ldanaiovun ( 1,350,334 ) 67,517
£y .
aeniilunns 5.00 % waseildsaniuviovun  ( 1,417,851 ) 70,893
sunfluiduiodu (ﬁhﬁ’aq+muso+ﬁhmuﬂuo1u+ﬂ'wuda+ml.ﬁmma‘mwhm‘nﬁums) AAVIUN DT 1,488,743

(1) :

'3 . 3 (A A o
vy 1.1 shesnasgrunsEn ann. Uszdaiun 17 d.n. 2566
2. 1 nududenanidumamsunuvingu n‘:sﬁmaomuﬁn'aafwoua"ua%aw%wﬁﬁutﬂuﬂaovj"t?j"lﬂ A9Aa
AlsTigaasanusqlaldans Tumsdssunamst uag sieuusaeaasidaanisdanilsiusy




ﬂsxmmnwm"tﬁdmmsriaas"ws::uushmj'm (ununusege 22 Kv,) wruvi 5/ 7
CERErLY Dwg §Aa winwa
dlstanams @ ue A wanwa

asIRdaL : wa &dnd anahu



Uszanainsaldananisnagshesruusuing (wwunusoge 22 Kv.) weiun 6/ 7
Wwaumule  PB34-011/650125 we AWl
Havu . uldsusemiiathssasna-duanvionfghg 50ACSRuilu185SAC seasi7 au.14-nu.15

#avugas  HT.

‘a"uﬁﬁ1u'am:28/04/2566 (Version 6) Remain(Waingeduady)
<

n snuasidun sanen MU/ e UHEIUG
K Remain(visadvdunds) ***
** Conductor8Accessory **
1. CONDUCTOR,ACSR 50/8 sq.mm.TIS.86 1020020002 2940.00 M.
2. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 27.00 SET
CLIP)
** Hardware **
3. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 32.00 SET
4. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET
5. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 18.00 SET
6. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 9.00 SET
7. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 7.00 SET
8. BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x450 mm. 1010120001 14.00 SET
9. BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE 1010130001 6.00 SET
M.16x450 mm.
10. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 6.00 PCS
11. WASHER, PLAIN,SQUARE, LARGE 1010180100 162.00 PCS.
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. '
TIS.258
12. WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 1010180201 75.00 PCS.
mm.HOLE DIA. 22 mm.
13. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 16.00 PCS.
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS.259
14. BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 1010200001 36.00 PCS.
mm.
** Insulator ** ,
15. INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 1030010002 75.00 PCS
kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST
16. INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 1030020000 36.00 PCS.
52-1)TIS.354
** Pole&Stub **
17. POLE,CONCRETE, 12 M.LONG 1000010004 18.00 EACH
18. CROSSARM,PRESTRESSED 23.00 PCs.

CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
MM,

1000110001



ﬂszmmmsm’lﬁ'ﬁwmsﬁaas"wszumimﬁw

(ununusege 22 Kv.) W 7/ 7
19. CROSSARM,PRESTRESSED 1000110003 4.00 PCs.
CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
120X120X2,000
AGRERE) Do §Aa waawa
Wuszanains  : owna & winna

WasIaay : ue &dn6 analu



sl-sa.lﬁi'\‘hf'oi'm‘tun'\sﬂszu'nmn'l'a'fiaa%"lo-sxuu%i'mﬁ'lﬂ weiuil 1

Ui PB34-011/650125 e Al aMAwmiia _ Version 6
flavu 1hJ.ulﬁ'uumﬂuﬁ'ﬁ’mihﬁssu‘iL';n-éttunvioﬂ"sﬁ'\d 50ACSRuilu185SAC seaeM7 nu.14-nu.15
viag - asan - wyj - gian - vy -

auU - snua Wurzhe ana vazhe Souda 81U WwasTmsaw -

ok gnlafdnad anln.aonu Pk

1 usaga 1,488,743.00 unn
2 Sonauua 51,268.00 10
5UJuU 1,540,011.00 u1n

ESTIMATION PEA VERSION 1.0



asi.lmhi'«'»hf.l"tun'\sﬂ-szu':mn'vsriaas"w-szuusi'rmhu weiu 2

o PB34-011/650125 e anu.1 . mawia Version 6
Hasu ﬂﬂ.tﬂﬁ'uumwﬁﬁmﬂmssuinn-ﬁuunvioﬁ'nm 50ACSRUu185SAC svagi7 au.14-na. 15
Viag - asan - wy - aras - Wiy -

auU - 6uA Ve dna vivwahe Yousa AU LWasTNSANY -

vanawia 69 hisuansssutiaueneg ralvidensssuflauausaidaunas avn, Afivua uanTusunasulsyanainisy
HWad157a e A3 WiAna
Wiszaainis  we g4 wanna
Has1asay e &dnd nhu

ESTIMATION PEA VERSION 1.0



aiﬂmhi’shu’tumsa.lssmmn’nsriaas”wszuuﬁ'mmu weiuii 3

i PB34-011/650125 e AWyl Mawmila Version 6
fagru 1111.ulzfi'uumﬂuﬁ'li‘mﬂ'\ﬁssu"a‘nn-é’uunwaﬂ’uﬁw SOACSRIilu185SAC sva¥7 nu.14-as. 15
ag - asan - wy - aag - wifaiy -

auU - 6NUR Y929 daa Vo2 Jouda swu wasnsdwy -

ESTIMATION PEA VERSION 1.0



00°89Z° LS P 00°0
00" Lbv e ,

00°9€8°6 :

00°6SP°Z
00°08v'8 :
00°20L '8z ;
0070

APDARLENY 1 YRR
: Mrc:@ﬁcrc
YBWILII LY
MpHLLY
AN (RVIRY
NNLY

by

- N ™ 9 1w ©

nesLLLuh

BMULM bUBRLA LQWE 0 A

. venaLusb s inaues UMY | 3-y-1H 60z, Unnn .,
o8

mNoN mo. —m

mNON. mo Pm

£202°50° L€

mXooXom Dm>m:0

Nwm z_n_ 9l s_ m_>w,~.52.

e

: .ﬁ_ﬁ

! wm<30w w_wzw,ss

"..m.m.._.‘_.owqmmoo/*
ﬁcmo 8L0-10-1 .

| Owwmoo< iy _2039_00 L
$81J088800y B 10}onpuoy |«
$9140$5800Y. %51 1M _981g

$911058800y g Jojensu|
mum‘_ocou 104 59 Lowwmou«\
o

¥000-100- oo L

3 R 1% 43
Ziiiiigr - [214) :
€202°80°¢0 : ung |

- @E\Zmrcv@\w@:‘w / B12.lSS6ELD v@FJwSFp«._ / 9l¥¥ZeL00900 _wr_ﬂ?«cw_\_._wﬁ_ / c@w—ervg?ﬂ_:@c@,ﬁcjz: 3-d-1H €0zl unmm
Lnrrpn Gﬁ‘.w« RLM 3rv:c2¢c3@F / Sl-vL U LMUURN - Ly mw_.mrz:.mc_.: T - Qzoo-oQrtl- ( €'20aal-d 3rvvzﬂ._._wﬂ:wr=s.

megoo@r%ﬁhrc - €20 E\E

L 3_sc WET MM Z° oMY sLUreYY - v-£720aaL-d sLureuy

17 -l
BULBEY LuzEnlopMe Lz s
vLuglmepipgs suu

600484z :  reuneqy
00v-03d unersuy
LOOOHITIN - = mb




10-10-1

Sl

YOV 3
TR

e
VL

i
L0
£202°50° L€| 09° 88G

-HOLYT

NSN!

.@m\z?:v@\mm:\v\owmmmmmmpo v@r:_.mi: / LLYPZELO0900 BLEMEGIULET / uenBLULB LN ML BRI 3-0-1H €011 unmm

LPMRBY WS BLN ALMBOUREE / SL-pLonu C BRiuRn- S8LALENREM [T - 0200° 001 171-¥-€" 2000L-d MLMBT,E61 BL
BBUIOBLIMLELU - €20 MU : ) LU WRYEHIMN ZTOMY SLUBSUY - V-£'Z0adl-d LLunsuy

60045dz :  rume)

. iugm
Liiizor Lot BULE] Lzenlogme Ltz et 007-Q3d ' uneisy)
£202°80°€0 1 vLunlme L) Ly LOOOIITIN B ]



i
{
i

00°0 i P G9L'6ES L FBLUNG LN 1weR

00°€68°02 TLunouly g
. 00°215°29 UBILNILY §
00°8zz'2s BEAELY b
: 00°805'85 ALMUMLULY ¢
00" /20" 561 BINLY g
V. 266 460" 1 A bEMLY |

........ e :@EWPWEWQ

BMUDM bubRLR ERTEN 2]

V4266 560" 1 -

UBHBLUNERENELEBBUURHN . 5350+ 1 60} L,

eLrEBLIL S e ; : AT

'€202°50° 1| 96" ¢ge’y ' . “PXZSXZS .mm<8w.z_<4m.mmxn<>>

j

0010-8L0-10-1

© UBMLUNOUUNG [ 082/GS6EL0 NOMTURSY / 41pbZe1000

LPAREN e BLR ALNULUREE / SL-pLoRu - pruusn-L
YBLUOBLMML ELY - €20 "Muu
¥

00 mr._wv,«c,_vx_ﬂc._ / ceﬁmrﬁv_w?w:vrmz@tcw_z: 3-0-1H €0LL urmm
[l G8LBLBNRYMY [T - 0200°0Q1 11-v-€°20aai-d ALRCBI{ESIBLNR
L'HMU W1 SHMT g LMY LLUDNEYY - Y-£720adL-d fLudeyy

g uuym
VARSARE TR Lt BLEEY Lz enlipms Luuuz et
€202°80° €0 17 : vty sLy

6004SdZ ©  rerumey
00r-03d une QG_.
BOOOHIMN @ mb



